

K/S Bismarckstrasse, Hilden

C/O 360 Law Firm Lautrupsgade 7, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 92 27 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Ulrik Fleischer-Michaelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Bismarckstrasse, Hilden
C/O 360 Law Firm Lautrupsgade 7, 3. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 92 27 05
Stiftet: 10. september 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ulrik Fleischer-Michaelsen, Formand
Jakob Mark Thorsen
Lars Eduard Klarskov Petersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved erhvervelse og senere udlejning samt eventuelt salg af erhvervsejendomme beliggende i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.438 mod -725.556 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en omsætning for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

SSelskabet forventes at træde i solvent likvidation inden for nær fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. statusdagen væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.700	-26.151
Bruttoresultat	-8.700	-26.151
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-693.849
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.738	-5.556
Årets resultat	-14.438	-725.556
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.438	-725.556
Disponeret i alt	-14.438	-725.556

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	304.111	304.111
	Tilgodehavender i alt	304.111	304.111
	Likvide beholdninger	854.856	861.794
	Omsætningsaktiver i alt	1.158.967	1.165.905
	Aktiver i alt	1.158.967	1.165.905

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-1.964.365	-1.964.365
	Overført resultat	-17.032.343	-17.017.905
	Egenkapital i alt	<u>1.003.292</u>	<u>1.017.730</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>125.050</u>	<u>125.050</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.050</u>	<u>125.050</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.625	0
	Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.625</u>	<u>23.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>155.675</u>	<u>148.175</u>
	Passiver i alt	<u>1.158.967</u>	<u>1.165.905</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	20.000.000	-1.964.365	-17.017.905	1.017.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.438	-14.438
	20.000.000	-1.964.365	-17.032.343	1.003.292

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.738	5.556
	5.738	5.556
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	125.050	125.050
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	125.050	125.050
